
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała z dn. 21 listopada 2011 r. 

w sprawie zastosowania na dyplomie ukończenia studiów II stopnia  

dopisku o realizacji pakietu przedmiotów multimedialnych  
 

 

Na podstawie §13 i 14 Regulaminu Studiów Stacjonarnych UMFC z dnia 26 kwietnia 2010 z 

późn. zm. oraz uchwał Rad Wydziałów I, II, III, IV i VI umożliwiających studiowanie wg in-

dywidualnego planu, obejmującego przedmioty finansowane przez projekt Międzyuczelniana 

Specjalność Multimedialna POKL. 04.01.01.-00-172/09-00,  uchwala się co następuje: 

 

 

§1. 

 

Student, który ukończył studia II stopnia wg indywidualnego planu studiów poszerzonego o 

pakiet przedmiotów multimedialnych, wg odrębnej, właściwej dla danego wydziału siatki, 

otrzymuje dyplom w realizowanej specjalności z dopiskiem "z poszerzeniem o przedmioty z 

zakresu multimediów". 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

               R e k t o r 

 


